
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina Černá  

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Výběr a hodnocení dodavatelů 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Výběr a hodnocení dodavatelů odpovídá svým charakterem 
potřebám logistiky v podniku. Autorka v práci neúplně definuje cíl práce, kdy uvádí, že cílem 
je pouze zhodnocení a ne i výběr dodavatelů pro snižování nákladů při nákupu. Teoretická 
část obsahuje problematiku, která se bezprostředně netýká tématu, tj. kap. 1 – Logistika, kap. 
2 měla být až za metodami hodnocení při rozhodování. Současně v práci kap. 2,3,4 mohla být 
spojena do jedné kapitoly.  Kap. 5 týkající se vlastní problematiky práce, tj. metody výběru  
a hodnocení dodavatelů, obsahuje pouze základní metody k výběru a hodnocení.  
Praktická část práce řeší tuto problematiku ve společnosti Elektro - Bau Olomouc, s.r.o, kde 
na základě analýzy ABC autorka provedla rozčlenění nákupních položek do kategorií a na 
takto rozdělený materiál provedla zhodnocení jednotlivých dodavatelů s využitím základních 
metod – bodovací metoda, metoda podle pořadí a Scoring model. V této části práce autorka 
shrnula výsledky, ale v souladu se zadáním nevyhodnotila přínos pro společnost. Dílčím 
nedostatkem práce je nedodržení zásad pro psaní textu – norma ČSN ISO 690 – 3. 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Které další metody lze použít pro výběr a hodnocení dodavatelů (mimo těch, které jsoi 
uváděny v bakalářské práci)? 
2. Zhodnoťte v souladu se zadáním přínos výběru dodavatelů pro společnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


